казывали в приёме пациентов по
их письменному заявлению. За ис-
ключением обслуживания на дому,
когда могут записаться кто-то из
Лучек, кто-то из Больших Полей.
Территориально врачу обслужить
такие заявки сложно.

Начало на стр. 3, 4.
Начальная цена Аукциона:  102 000  (Сто две тысячи)  рублей.
Шаг Аукциона: 5 100 рублей  (Пять тысяч сто) рублей.
Размер задатка: для участия в аукционе претенденты на основа-

нии договора задатка должны внести задаток в размере 20% начальной
цены лота – 20 400 (Двадцать тысяч четыреста) рублей.

Существенные условия договора купли-продажи: победитель
торгов обязан возместить расходы по проведению землеустроитель-
ных работ в сумме 6923 (Шесть тысяч девятьсот двадцать три) рубля
и оценке рыночной обоснованной стоимости земельного участка в сум-
ме 6000 (Шесть тысяч) рублей.

Лот №7.
Земельный участок с кадастровым номером 47:28:0110001:76, об-

щей площадью 2500,00 кв. м, с разрешенным использованием – под
жилую застройку - индивидуальную.

[...]

Местоположение земельного участка: Ленинградская область, Слан-
цевский район, Загривское сельское поселение, дер. Скамья, участок
2а (категория земель - земли населенных пунктов).

Участок находится в прибрежной защитной полосе и водоохранной
зоне.

Начальная цена Аукциона:  255 000  (Двести пятьдесят пять
тысяч)  рублей.

Шаг Аукциона: 12 750 рублей  (Двенадцать тысяч семьсот пятьде-
сят) рублей.

Размер задатка: для участия в аукционе претенденты на основа-
нии договора задатка должны внести задаток в размере 20% начальной
цены лота – 51 000 (Пятьдесят одна  тысяча) рублей.

Существенные условия договора купли-продажи: победитель
торгов обязан возместить расходы по проведению землеустроитель-
ных работ в сумме 7251 (Семь тысяч двести пятьдесят один) рубль и
оценке рыночной обоснованной стоимости земельного участка в сум-
ме 6000 (Шесть тысяч) рублей.

Лот №8.
Земельный участок с кадастровым номером 47:28:0524001:84, об-

щей площадью 2000,00 кв. м, с разрешенным использованием – под
жилую застройку - индивидуальную.